:4SOLVE:

crk of, r
vJ (.1 ,)

ATO D& REITORIA N2.  õ i (ct

:'citor da nIVERSILADE DE DFAIA,
no uso das atribuições que lhe são e 2 idas e, tendo em vista a
proposta do Inu -utut:o Central de . 	 u!...anas,

Reclasaificar o 1refessor EVA=TO LA

DICA, 7nIRA, Assistente, para o cargo de AW"=0 -III-, TP-20-, do
setor de :conomia do Instituto Central de Ciências Ilmanas.

tiras lia,31 de março de 1.967.

Cer4'  ACC(0,/ • "

rofeueor LA2RTE RAMOS LE CARVALHO

- Reitor -

	Page 1